ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR

MENSAL R$

VALOR

TOTAL R$

01 Contratação de empresa

especializada na prestação de

serviços na gestão de convênios e

contratos de repasse com a

administração direta e indireta do

governo federal em Brasília,

conforme termo de referência.

12 4.790,00 57.480,00

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2022

Referência: Pregão Eletrônico nº 043-014/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO PESSOA –
RN
CNPJ nº 08.355.471/0001-88

CONTRATADA: AT&T CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA
CNPJ nº 26.413.274/0002-87

Dotação orçamentária: 2 . 2007 . 15 . 452 . 58 . 2.19 . 0 . 339039.

Vigência: 21 de junho de 2023.

Publicado por:
Miguel Ferreira de Aquino

Código Identificador:8C2EDF81

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/06/2022. Edição 2810
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/